
SIRIUS ACT Buton ve Sinyal Ürünleri
Çift El Konsollar ve Ayak Pedallar›

1 Aral›k 2017

3SU1950-0HN10-0AA0

3SU1853-3NB00-1AA1

152

Çift-El konsol, Plastik (Butonlar dahil)

Çift-El konsol, Metal (Butonlar dahil)

Çift-El konsol - Metal

(Butonlar dahil, ek buton montaj› için haz›r 4xdelik)

Çift-El konsol aya¤ı

3SU1803-3NB00-1AE1

3SU1853-3NB00-1AA1

3SU1853-3NB00-1AD1

3SU1950-0HN10-0AA0

940,00

1.620,00

1.700,00

1.750,00

1

1

1

1

3SE2902-0AB20

3SE2903-1AB20

3SE2902-0AA20

3SE2903-1AA20

3SE2932-0AB20

3SE2932-1AB20

3SE2932-1AA20

3SE2924-3AA20

Korumasız, Tekli Ayak Pedalı (1NO + 1NC)

Korumasız, Tekli Ayak Pedalı (2NO + 2NC)

Metal Korumal›, Tekli Ayak Pedal› (1NO + 1NC)

Metal Korumalı, Tekli Ayak Pedalı (2NO + 2NC)

Korumas›z, ‹kili Ayak Pedal› (1NO + 1NC)

Korumasız, ‹kili Ayak Pedalı (2NO + 2NC)

Metal Korumalı, ‹kili Ayak Pedalı (2NO + 2NC)

Metal Korumalı, Tekli, 13850'ye Uygun Ayak Pedalı( 2NO+2NC)

380,00

396,00

558,00

582,00

626,00

670,00

950,00

965,00

3SE2 903-1AA20 3SE2 932-1AB20

3SE2 932-1AA20 3SE2 924-3AA20

1

1

1

1

1

1

1

1

SIRIUS 3SE2 Ayak Pedallar›

SIRIUS 3SU1 Çift El Konsolları ve Aksesuarı YEN‹

Malzeme
Cinsi

Siparifl
No

Min.
Siparifl
Adedi

Birim
Fiyat›

TL


